



Corrections and Community Supervision

ANDREW M. CUOMO
Governor

ANTHONY J. ANNUCCI
Acting Commissioner

Addendum #1

February 5, 2019

IFB 2019-04 – Aubagio (Central Pharmacy)

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1: “Is NYDOCCS seeking commercial pharmacy services (i.e. a Specialty Pharmacy to “dispense” Aubagio to its inmates) or distribution services (i.e. a distributor/wholesaler to sell Aubagio to NYDOCCS’ own pharmacies)?”

Answer 1: If one of our correctional facilities has an inmate who requires this drug, the facility will issue a purchase order to the awarded pharmacy, the drug would be shipped by the pharmacy to the facility, the facility doctor would then dispense the drug to the inmate.

Question 2: “Will we have a valid prescription from a licensed Prescriber?”

Answer 2: Yes, at the time of purchase (issuance of a purchase order) the pharmacy would receive a valid prescription from a licensed Prescriber.

This addendum must be signed and returned with your bid.

Signature

Print Name and Title

Date

Applicants should monitor the following Web sites for posted updates or information:

NYS Contract Reporter: <http://www.nyscr.ny.gov>

NYS DOCCS’ Web site: <http://www.doccs.ny.gov/RFPs/rfps.html>